
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА 
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________ 07.08.2017_________ № 435
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в поста­
новление Региональной службы 
по тарифам и ценам Камчатского 
края от 12.11.2015 № 265 «Об 
утверждении тарифов на водоот­
ведение АО «Северо-Восточный 
ремонтный центр» для потреби­
телей Вилючинского городского 
округа на 2016-2018 годы»

В соответствии с Ф едеральными законами от 07.12.2011 №  416-Ф З «О 
водоснабжении и водоотведении», от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электро­
энергетике», постановлениями Правительства Российской Ф едерации от
13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водо­
снабжения и водоотведения», от 28.07.2017 № 895 «О достижении на террито­
риях Дальневосточного федерального округа базовых уровней цен (тарифов) на 
электрическую энергию (мощ ность)», распоряжением Правительства Россий­
ской Ф едерации от 28.07.2017 №  1615-р, приказом ФСТ России от 27.12.2013 
№  1746-э «Об утверждении М етодических указаний по расчету регулируемых 
тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правитель­
ства Камчатского края от 19.12.2008 №  424-П «Об утверждении Положения о 
Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края», протоколом 
Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от
07.08.2017 № 21

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в постановление Региональной службы по тарифам и ценам 
Камчатского края от 12.11.2015 №  265 «Об утверждении тарифов на водоотве­
дение АО «Северо-Восточный ремонтный центр» для потребителей Ви­
лю чинского городского округа на 2016-2018 годы» следующие изменения:

1) абзацы 3, 4, 5, 6, части 3 постановления изложить в следующ ей редак­
ции:



« - с 01 января 2017 года по 30 июня 2017 года -  30,57 руб. за 1 куб. метр;
- с 01 июля 2017 года по 31 декабря 2017 го д а -3 1 ,5 3  руб. за 1 куб. метр;
- с 01 января 2018 года по 30 июня 2018 года -  31,53 руб. за 1 куб. метр;
- с 01 июля 2018 года по 31 декабря 2018 года -  32,82 руб. за 1 куб. метр.»;
2) раздел 3 приложения 1 к постановлению изложить в следующ ей редак­

ции:
«

N
п/п Показатели Год тыс. руб.

1 2 3 4
1. Необходимая валовая выручка 2016 5705,97
2. Необходимая валовая выручка 2017 5903,94
3. Необходимая валовая выручка 2018 6117,58

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 
2017 года.

Руководитель Региональной службы
по тарифам и ценам Камчатского края О.Н. Кукиль


